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KemepoBckas obnactb, HOBOKy3HeLlK,

ynuua 3Be3goBa, 52

5 400 000 #

KemepoBckas obnacTb, HOBOKY3HeLK, yanua 3Be3108a, 52

Okpyr

HoBoky3HelK, HOBOWILUHCKINIA parioH

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

yJivua 3Be3[0Ba

3
BbicOTa NOTONKOB
2.65m
Xunasa nnowanb
40 m?
Mnowanb KyXHu
9 M
ObLwaa nnowanb
65.2 M’
ITax
6/10
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Paszpen
KBapTupsbl

Tun 6ankoHa

https://kemerov.move.ru/objects/928459637
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Wpuna FanT, Nopoaa Kysbacc

79810865263

231
234 a4
245
244 28
32

166
168

42

Q@

Kynetypa

2
g 2pe? 1103

46
24

484

50

a7
878
67

63

=%
546

76

60
56

B2A

o

Wkona N® 112

95

a1

97
9
slHpexc

B Anpexc


https://kemerov.move.ru/novokuzneck/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/rayon_novoilinskiy/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/ulica_zvezdova/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

6ankoH
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bua v3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

OnucaHue

Kon obbekTa: 1760564. NMPEAJIOXKUTE CBOKO
LIEHY! Bawwemy BHMMaHUIO npencTaB/ieHa
YIOTHad, YACTas TPeXKOMHaTHasa KBapTupa,
pacroJsioxeHHas Ha 6-M 3Ta)ke 10-Tu 3Ta)xHOro
noma. Obwas nnowanb 65,2 kB.M. [pocTOpHas
KYXHS 9 KB.M., rOCTMHas 18 KB.M.,
N30/1MPOBaHHbIE KOMHaTbl 9 1 12 meTpoB.
JlopXus ¢ ocTekneHneM. HacTb OKOH BbIXOOUT
BO OBOp, 4aCTb 3a AOM, XOpoLUuune BULOBble
XapPaKTEPUCTUKN N OTIIMYHAA LNPKYNaLMA
BO34yXa. B kBapTupe nponsseneH LOOPOTHbLIN
KOCMEeTUYECKNIA PEMOHT, MOTOJIKUA U CTEHBI
BbIPOBHEHbLI N OKJieeHbl 06oamK, B 3ane
CMOHTUPOBAH HaTSAXXHOW MNOTO/NOK, YCTAaHOBJIEHb
OKHa lNBX, MeXXKoOMHaTHble ABepn U3 MaccuBa
[lepeBa, KayeCTBeHHas BXOA4Has ABepb. Ha nony
YNOXeH nnHoseyMm. CaHUTapHbIA y3en
pa3fefibHbl. B BaHHOM KOMHATe CTEHbI 1 MO
obsiMuoBaHbl KahenbHOM NANTKON. Bo aABope
pacroJio)XeHa feTckas urposas njaowanka,
BMeCTUTeNIbHasa NapkoBKa. B warosom
LOCTYMHOCTW pacrosioXXeHa LWKona, AeTCKUN
cafl, MarasuHbl, anTeKun, 0CTaHOBKMN
obLwecTBeHHOro TpaHcnopTa. HoBomy
cobCTBEHHMKY OCTaHETCH BCA Mebenb 1 TeEXHMKaA



(Ha rapaHTum). Topr paccMoTpuUM.
3anncblBaTeCh Ha NPOCMOTP, FrapaHTuA
6e3onacHoOM caenkm n NoMoLLb B 040bpeHnn
NNOTEKMN.

38 TOPOM
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